Dolnoslgski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Wroctaw, dnia 28 maja 2021 r.
EQ.701.1.2021

W odpowiedzi na pismo z dnia 26 maja 2021 r. informujg, co nastepuje.

Pytanie:
1. Ze wzgledu na bardzo krétki czas na przygotowanie oferty zwracam sig z uprzeima prosbg o
przesunigcie terminu skladania ofert na 08.06.21 1.
Odpowiedz:
Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka -~ Centrum Medycyny Ratunkowej
informuje, iz termin zloZenia ofert ulega wydiuzeniu z dnia 31 maja 2021 r.,, godz.. 10:00 na
7 czerwca 2021 r., godz.10:00. Otwarcie ofert nastapi w dniu 7 czerwca 2021 r., godz. 10:15,

Pytanie:

2. Prosimy o wydiuZenie czasu oczekiwania na wynik badania do 7 dni roboczych w przypadku
badarnn histopatologicznych oraz do 14 dni roboczych w przypadku badan
immunohistochemicznych.

Odpowiedz:
Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowej
informuje, iz wyraza zgode na wydiluZenie czasu oczekiwania na wynik badania do 7 dni
roboczych w przypadku badan histopatologicznych oraz do 14 dni roboczych w przypadku
badan immunohistochemicznych.

Pytanie:

3. Czy z uwagi na sekwencyjny tryb wykonywania badan, to jest w pierwszej kolejnosci
wykonanie podstawowego badania histopatologicznego (HE) oraz w drugiej kolejnodci w
zaleznosci od wyniku tego badania i wskazan medycznych, wykonania innych badan np.
immunohistochemicznych , Udzielajacy zaméwienia potwierdza, ze termin podany w SWKO w
Par 4 pkt. 8 (do 5 dni roboczych) dotyczy wytacznie wykonania badania histopatologicznego a
termin wykonania badania immunohistochemicznego jest liczony od dnia wydania wstepnego
wyniku badania histopatologicznego?
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Odpowiedz:
Doinoslaski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowe]
informuje, iz faczny czas wykonania wszystkich badan nie moze przekroczy¢ 14 dni roboczych
ficzonych od dnia przekazania materiau.

Pytanie:

4. Prosimy o potwierdzenie, ze podana w SWKO w Par. 4 pkt. 17 pakiet nr 2 pkt. 1 liczba badan
histopatologicznych podstawowych (HE) przewidzianych do wykonania w okresie 36 miesiecy
okresla liczbe bloczkéw parafinowych wykonanych w ramach badan histopatologicznych oraz,
ze oferta cenowa dla tej pozycji w Zatgczniku nr 3 dla Pakietu nr 2 w pkt. 1 réwniez ma
dotyczy¢ ceny jednostkowej za bloczek parafinowy wedlug ktérej ma nastepowaé rozliczenie
wartosci badania histopatologicznego podstawowego (HE).

Odpowiedz:
Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka ~ Centrum Medycyny Ratunkowe]
potwierdza.

Pytanie:

5. W celu poprawnej wyceny badan cytologicznych réznych pod wzgledem metodyki wykonania a
tym samym roznigcym sig cenowo, prosimy o wyjasnienie zapisu w SWKO w Par. 4 pkt. 17
Pakiet nr 2 pkt. 3 ,Badanie cytologiczne™:

— Czy chodzi o badania cytologiczne ginekologiczne wymazow pobieranych z szyjki macicy, jesli
tak to jaka jest przewidywana liczba tych badan na 36 miesigcy?

— Czy chodzi o badania cytologiczne materiatéw pobieranych w wyniku biopsji cienkoiglowsj
BAC, jesli tak to jaka jest przewidywana liczba tych badan na 36 miesigcy oraz czy pobrania
materiatu sg wykonane przez lekarzy Udzielajacego zamdwienia ?

— Czy chodzi o badania cytologiczne pyndw z jam ciala, jezeli tak to jaka jest przewidywana
liczba tych badan na 36 miesiecy?

Odpowiedz:
Dolno$lgski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka ~ Centrum Medycyny Ratunkowej
informuije, iz:

— nie chodzi o badania cytologiczne ginekologiczne wymazéw pobieranych z szyjki macicy,

— potwierdza, iz bedg to cytologiczne materialéw pobieranych w wyniku biopsji cienkoigtowe]
BAC oraz ze pobrania materiatu sg wykonane przez lekarzy. Szacowana ilo$¢ badan wynosi
oko 80 % liczby badan cytologicznych wskazanych w SWKO.

— potwierdza, iz beda to o badania cytologiczne plynéw z jam ciata. Szacowana iloé¢ badan
wynosi oko 20 % liczby badarn cytologicznych wskazanych w SWKO.

Pytanie:

6. Prosimy o potwierdzenie, ze podana w SWKO w Par. 4 pkt. 17 pakiet nr 2 pkt. 4 liczba badan
immunohistochemicznych przewidywanych do wykonania w okresie 36 miesiecy okresla liczbe
odczynow z uzyciem jednego przeciwciala dla jednego odczynu oraz, ze oferta cenowa dla tej
pozycji w zatgczniku nr 3 dla pakietu nr 2 w pkt. 4 rowniez ma dotyczyé ceny jednostkowej
jednego odczynu z uzyciem jednego przeciwciata.



Odpowied?:
Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowej
potwierdza.

Pytanie:

7. W celu poprawnej wyceny badan, prosimy o uszczegdlowienie zapisu w SWKO w Par. 4 pkt. 17
Pakiet nr 2 pki. 9 ,Badanie metoda PCR — mikroprzerzutéw raka gruczotu piersiowego w
wezlach wartowniczych” przez podanie listy genéw i mutacii jakie maja by¢ oznaczone w tym
badaniu. Szczegolowy opis zakresu badania ma wazne znaczenie w wycenie badania.

Odpowiedz:
Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowej
informuje, iz ,Badanie metoda PCR ~ mikroprzerzutow raka gruczotu piersiowego w wezfach
wartowniczych” zostaje usuniete z przedmiotu postepowania konkursowego.

Pytanie:

8. Prosimy o potwierdzenie, ze podana w SWKO w Par 4 w pkt. 17 Pakiet nr 2 pkt. 10 liczba
badan ,Oligobiopsja {biopsja gruboiglowa)" dotyczy ogdinej liczby przypadkéw a rozliczenie
kazdego z nich dokonywane jest zgodnie z przyjetymi w histopatologii zasadami , to jest za
bloczek parafinowy wykonywany dla maksimum 5 ({pieciu) biopatéw pobranych z jednej
lokalizacji anatomicznej jednego narzgdu. Prosimy takze o potwierdzenie, ze pobrania
materiatu w tych badaniach wykonane sg przez lekarzy Udzielajacego zamdwienia.

Odpowiedz:
Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowej
potwierdza.

Pytanie:

9. Prosimy o potwierdzenie, ze podana w SWKO w Par. 4 pkt. 17 Pakiet nr 2 pkt. 12 liczba badan
histopatologicznych okreslonych jako ,Trepanobioptat” dotyczy ogélnej liczny przypadkéw a
rozliczenie kazdego z nich dokonywane jest zgodnie z przyjetymi w histopatologii zasadami, to
jest za bloczek parafinowy wykonany z materiatu pobranego w trepanobiopsji. Prosimy takze o
potwierdzenie, ze pobrania materiatu w tych badaniach wykonywane sg przez lekarzy
Udzielajacego zamowienia.

Qdpowiedz:
Dolnoslgski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowej
potwierdza.

Pytanie:
10. Prosimy o potwierdzenie, ze podana w SWKO w Par. 4 pkt. 17 Pakiet nr 2 pkt. 13 liczba badan
okreslonych jako ,Badania histochemiczne” dotyezy liczby barwien histochemicznych



wykonanych zgodnie ze zleceniem Udzielajgcego zamowienia lub wymagan medycznych dla
danego przypadku oraz wyniku badania (opisu) wydanego przez patomorfologa specjaliste.

Odpowiedz:
Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowej
potwierdza. .

Pytanie:

11. Ze wzgledu na krotki czas od ogloszenia konkursu do terminu sktadania ofert, czy Udzielajacy
zamowienia dopuszcza, aby o$wiadczenia 0séb, ktére beda udziela¢ $wiadczen zdrowotnych,
o ktorych mowa w §7, p. 3.5) zostaly dostarczone przez Oferenta najpozniej w dniu podpisania
umowy?

Odpowiedz:
Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowej
wytacznie wyraza zgode na przekazanie o$wiadczen osob, ktére udziela¢ beda $wiadczen
zdrowotnych na wyrazenie zgody na przetwarzanie jej danych osobowych: imienia, nazwiska
oraz danych dotyczacych wykonywania zawodu lekarza i specjalizacji wylgcznie dla celow
realizacji tej umowy najpozniej z dniem podpisania umowy.




